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"SUPLEMENTA DOTAQUES D0 ORCAMENIO VICLN

T NA

IMPORTANCIA TOTAL IE CZ$ 31.000.000,00 =
(TRINTA E HOUM MIIEOES IE CHUZAIOS), £ DA ou

TRAS PROVIDENCIAS",

O DR. RUBINS APPARECIIO ETWAZIO, Prefoito Mu
nicipal de Agudos, Estado de Sao Paulo, no usc de suse atribuigoes legais
FAZ SABER, .que a Camara Mamiocipel eprovou e
218 sanciona o Promulza a seguinte 1II3

Art.10 -

Fica o Executivo Municipel autorisa

do a muplementar as doingoes abaixo disoriminadas na importancis do -
Cz§ 31,000.000,00 (m-u e bz milhOes de crusadoes).
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CHEFIA DO EXECUTIVO
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Pessoal Civil ...,.c00ve..C28
Obrigagdes Patronais .....Cz$
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Tiro do Guerra né 02 - 057
M ctm '...‘I......c“
Ivsko b ATMINISTRACKO
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Outros Servigos ¢ EncargusCz$
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DESENVOLVIMENTO URBAND
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Continua.
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sua publicagio, revogadas as disposigoen em contrario,
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Continuagao
Servigo de Saide

'ﬁtmd d. cmm a..---.-cﬁs
Assistonois e Providimcia

Contr.ao INPS-Incl.atrasadoclzs
Contr.ao FOT3=Incl.airasadonCcd

DIVISAC IE OBRAS, VIACRO E
EQUIPAGITOS UL2ARO3
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POBOBJ. C’.ﬂl Paddovediven --C‘f-a
Cutros Servigos e Incargos .Cz$

Katadouron

Pmm 01“1 .-.l....l..-t.cns

limpoza Pitblica

Donsoal CAVAl scecesncessceeCnd
Sexvigo de Pstrades do Rodagen
Mﬁlﬂ.& .
Pessocal Civil ......000ve00.C28
v~y e

Contr.a0 TNPS-Incl.atrasedonCzd
Contr.z0 FUTS—Incl.atrasadosCs$

DEZEMBR IE 1088

860, 000,00

3.800.,000,00

2.200,000,00

700.000,00

950.000,00

70.000,00

100,000,00

500. 000,00

'T.m.m,w
4.200,000,00

Total da Suplementagao .....Cz$ 31,000.000,00

=

Art.2% -« A presente suplementagao sera cober-
ta com 0 recurso proveniente do Dxoesso de Arrecadagao a se verificar no !

Art.3? - Dste Ioi entrara ea

Diretor A

gnor na data de

infistrativo

—
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